
SOFAREVOLUTION S.M.B.A.

CVR-nr.: 32658490

Sommerstedgade 22 3 th
1718 København V

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/02/2026

Bjarne Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SOFAREVOLUTION S.M.B.A.
Sommerstedgade 22 3 th
1718 København V
e-mailadresse: info@sofarevolution.dk
CVR-nr.: 32658490
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter omfatter software programmering samt musik og medievirksomhed.

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.2025 - 31.12.2025 viser et overskud på DKK 207.227.

Resultatet er acceptabelt, da virksomhedens aktiviteter og overskud har været større end i regnskabsåret 2024

Selskabets egenkapital udgør pr. 31.12.2025 DKK 356178.

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der har betydning for regnskabsaflæggelsen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning		862.694	722.971
Eksterne omkostninger		-41.158	-27.613
Bruttoresultat		821.536	695.358
Lønninger		-553.883	-509.477
Pensioner		-3.551	-3.564
Andre omkostninger til social sikring		-2.410	-3.209
Andre personaleomkostninger		37.182	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.174	-33.345
Resultat af ordinær primær drift		266.700	145.763
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		48	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-77	-2.426
Ordinært resultat før skat		266.671	143.337
Skat af årets resultat		-59.444	-32.651
Årets resultat		207.227	110.686
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		207.227	110.686
I alt		207.227	110.686

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.004	33.501
Brugsretsaktiver		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		40.004	33.501
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000	1.000
Kontraktlige aktiver		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.000	1.000
Anlægsaktiver i alt		41.004	34.501
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.563	396.294
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	0
Andre tilgodehavender		21.440	5.670
Kontraktlige aktiver		0	0
Tilgodehavender i alt		56.003	401.964
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		515.552	10.880
Omsætningsaktiver i alt		571.555	412.844
AKTIVER I ALT		612.559	447.345

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		23.000	23.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		333.178	125.951
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		356.178	148.951
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	0
Skyldig selskabsskat		59.437	32.590
Skyldig moms og afgifter		173.957	126.328
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.987	139.476
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		256.381	298.394
Gældsforpligtelser i alt		256.381	298.394
PASSIVER I ALT		612.559	447.345

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

1

Der er 1 heltidsansat.

Derudover en deltidsansat med ca. 250 timer/årligt